
ARRÊTÉ N° 24-LG
03120240918858

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 107 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 18 septembre 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/13

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240901386114001

Agent social
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUÉRICULTURE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 12/09/2024 07/10/
2024

Direction Politique
Petite EnfanceService
Territoire Sud-Est

V031240905001170001
Attaché
Attaché
principal

UN ou UNE RESPONSABLE
DE CELLULE ACTION

FONCIERE ET ADS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 12/09/2024 01/01/
2025

Développement
Urbain

V031240909000427001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

FACTOTUMS
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 11/09/2024 01/11/

2024 SORH Territoire nord

V031240909000427002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

FACTOTUMS
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 11/09/2024 01/11/

2024 SORH Territoire nord

V031240909001048001 Ingénieur
Data Analyst - Un ou une chef-
fe de projet Observatoire des

services aux familles

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 13/09/2024 21/10/
2024

Connaissance du
territoire

V031240911000030001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 11/09/2024 01/11/
2024

DIRECTION DES
MANIFESTATIONS

V031240911000065001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

REFERENT TECHNIQUE
PLAINE DES SPORTS (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 11/09/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 24-LG

Page 2/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240911000081001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

REFERENT TECHNIQUE
ESPACE PUBLIC ET CADRE

DE VIE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 11/09/2024 01/11/
2024

V031240911000266001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT DES
ESPACES VERTS (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 11/09/2024 01/11/
2024

V031240911000270001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un chef de projet adjoint ou
une cheffe de projet adjointe

Patrimoine Matériel Roulant et
Systèmes guidés

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL
TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

11/09/2024 11/10/
2024

Domaine bus et
transports guidés

V031240911000278001 Rédacteur CHARGE(E) DE
COMMUNICATION

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 11/09/2024 01/10/
2024

V031240911000420001 Adjoint
technique Agent de tri

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 11/09/2024 11/10/
2024

Tri et Valorisation
Matière

V031240911000420002 Adjoint
technique Agent de tri

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 11/09/2024 11/10/
2024

Tri et Valorisation
Matière

V031240911000420003 Adjoint
technique Agent de tri

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 11/09/2024 11/10/
2024

Tri et Valorisation
Matière

V031240911000457001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur projeteur au sein
de la Direction des Routes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

11/09/2024 11/09/
2024

V031240911000536001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ingénieur.e informatique
applicatifs métier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 11/09/2024 25/10/
2024 Informatique

V031240911000746001 Assistant
socio-éducatif

Des éducateurs spécialisés ou
des éducatrices spécialisées - Nouveau projet 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 11/09/2024 11/10/
2024

Arrêté n° 24-LG

Page 3/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

contrat de projet dispositif
ACTE

V031240911000841001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Technicien SIG et
Administrateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 11/09/2024 01/10/
2024

Direction de
l'Urbanisme

V031240911000888001
Attaché
Attaché
principal

Chef de service - Secteur Nord
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

11/09/2024 01/01/
2025

Inclusion Numérique
et Proximités (DINP)

V031240911001111001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée de
gestion administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 11/09/2024 01/12/
2024

Direction ressources
territoire nord -
Cellule administration
générale

V031240912000114001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

Technicien(ne) voirie et
réseaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet
sur garonne

12/09/2024 03/10/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240912000129001 Adjoint
d'animation

Animateur/trice et auxiliaire
temps scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
17h00

MAIRIE DE SAINT
CEZERT 31330 ST
CEZERT

12/09/2024 04/11/
2024

V031240912000393001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un ou une responsable de la
cellule approvisionnement

technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 12/09/2024 01/01/
2025

Direction Ouvrages
Réseaux secs et
Coordination des
travaux

V031240912000429001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 12/09/2024 06/11/
2024

DIRECTION
GENERALE
AMENAGEMENT

V031240912000617001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

responsable pôle facturation
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

12/09/2024 01/10/
2024

GESTION DES
ABONNES

Arrêté n° 24-LG

Page 4/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031240912000667001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux magasiniers polyvalents
ou deux magasinières

polyvalentes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 12/09/2024 01/12/
2024 DG Territoires

V031240912000667002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux magasiniers polyvalents
ou deux magasinières

polyvalentes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 12/09/2024 01/12/
2024 DG Territoires

V031240912000848001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé de travaux à la
Direction des Routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

12/09/2024 13/10/
2024 Pôle Aménagement

V031240912000974001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00
MAIRIE DE
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS 31290
Villefranche de lauragais

12/09/2024 12/10/
2024 Administratif

V031240912001087001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

12/09/2024 01/10/
2024 SAAD

V031240912001087002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

12/09/2024 01/10/
2024 SAAD

V031240912001087003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

12/09/2024 01/10/
2024 SAAD

V031240912001087004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

12/09/2024 01/10/
2024 SAAD

Arrêté n° 24-LG

Page 5/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240912001172001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puériculteur.trice PMI en MDS
à la DTS Comminges Pyrénées

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

12/09/2024 01/12/
2024

V031240912001225001 Attaché Un chargé ou une chargée de
communication

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 12/09/2024 16/12/
2024

V031240912001241001 Adjoint
administratif

Un officier ou une officière
d'état civil

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 12/09/2024 01/11/
2024

DGSP - Direction
Démarches et Vie
Citoyenne _ pôle Etat
Civil

V031240912001349001
Emploi
contractuel de
cat. C

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

12/09/2024 12/09/
2024

V031240912001365001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h34

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

12/09/2024 12/09/
2024

V031240912001398001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Conseiller en évolution
professionnelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CDG FPT de Haute-

Garonne 31676 Labege 12/09/2024 01/10/
2024

Evolution et
dynamique
professionnelle

V031240912001429001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable du pôle "Conseil,
emploi et mobilité"

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CDG FPT de Haute-
Garonne 31676 Labege 12/09/2024 12/11/

2024
Conseil, emploi et
mobilité

V031240913000425001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante secrétariat général
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

13/09/2024 01/10/
2024

SECRETARIAT
GENERAL

V031240913000512001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

controleur eau et
assainissement

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 13/09/2024 09/10/
2024 cellule contrôle

V031240913000530001 Ingénieur chef de cellule
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege 13/09/2024 09/10/

2024
cellule exploitation
ouvrages
assainissement

V031240913000538001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint
administratif
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable médiathèque Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BAZIEGE

31450 BAZIEGE 13/09/2024 10/11/
2024 culturel

Arrêté n° 24-LG

Page 6/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240913000570001 Attaché hors
classe Directeur-trice

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 13/09/2024 04/10/
2024

Direction de la
Relation Usagers, du
Protocole et des
Ressources
Logistiques

V031240913000624001 Assistant de
conservation ARCHIVISTE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CC du Volvestre 31390

Carbonne 13/09/2024 01/11/
2024 Direction générale

V031240913000786001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un.e Peintre Applicateur.trice
de revêtement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 13/09/2024 01/01/
2025

DIRECTION DE
L'AMENAGEMENT ET
DE L'IMMOBILIER
(DAI)

V031240913000905001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef de projets évenementiels
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

13/09/2024 01/01/
2025

Direction de la
communication

V031240913000985001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
29h45

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

13/09/2024 13/09/
2024

V031240913000997001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
27h02

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

13/09/2024 13/09/
2024

V031240913001059001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Un directeur ou une directrice
d'ACCEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 13/09/2024 02/12/
2024

Direction de
l'Education

V031240913001059002

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Un directeur ou une directrice
d'ACCEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 13/09/2024 02/12/
2024

Direction de
l'Education

V031240913001199001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Technicien

Responsable du service
technique et des travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MAIRIE DU LHERM

31600 Lherm 13/09/2024 01/11/
2024 Technique

Arrêté n° 24-LG

Page 7/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240913001207001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h53

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

13/09/2024 13/09/
2024

V031240913001270001 Educateur de
jeunes enfants

Animateur.trice Relais Petite
Enfance

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE CNES
AUX SOURCES DU
CANAL DU MIDI 31250
Revel

13/09/2024 01/11/
2024 Petite Enfance

V031240916000081001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

16/09/2024 01/10/
2024 TECHNIQUES

V031240916000127001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
23h03

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000138001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
26h03

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000174001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h40

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000177001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
30h58

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000187001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h37

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000221001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000228001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

16/09/2024 16/09/
2024

V031240916000265001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Un chef ou une cheffe du
service pilotage, exploitation et

projets partenariaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/12/
2024 Direction des sports

V031240916000413001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des services
techniques

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MAIRIE DE BAZIEGE
31450 BAZIEGE 16/09/2024 16/10/

2024 Technique

V031240916000472001 Adjoint
administratif Assistante de direction

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

16/09/2024 16/09/
2024 Médiathèque

V031240916000566001 Agent de
maîtrise Responsable de site satellite Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 16/09/2024 01/10/

2024 Entretien-restauration

V031240916000646001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Un agent ou une agente de
sécurité médiation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/11/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Régional

Arrêté n° 24-LG

Page 8/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031240916000646002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un agent ou une agente de
sécurité médiation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/11/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Régional

V031240916000665001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) de communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

16/09/2024 23/09/
2024 Communication

V031240916000779001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur.trice Aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

16/09/2024 15/11/
2024

Direction de l'enfance
et de la famille -
service aide sociale à
l'enfance

V031240916000821001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux assistants administratifs
polyvalents ou assistantes

administratives polyvalentes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/12/
2024 DG Territoires

V031240916000821002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux assistants administratifs
polyvalents ou assistantes

administratives polyvalentes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/12/
2024 DG Territoires

V031240916000846001 Adjoint
administratif Assistante de direction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 16/09/2024 01/10/
2024

V031240916001000001 Caporal de
SPP Equipier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 16/09/2024 03/03/
2025 Plusieurs CIS

V031240916001000002 Caporal de
SPP Equipier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 16/09/2024 03/03/
2025 Plusieurs CIS

Arrêté n° 24-LG

Page 9/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240916001038001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Des assistants ou assistantes
achats marchés

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 16/09/2024 01/12/
2024

V031240916001038002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Des assistants ou assistantes
achats marchés

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 16/09/2024 01/12/
2024

V031240916001129001 Attaché
RESPONSABLE DU CONSEIL

MUNICIPAL ET DES
AFFAIRES JURIDIQUES (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 16/09/2024 01/10/
2024

V031240916001130001
Infirmier en
soins
généraux

Infirmier volant en MDS au
sein de la DTS Toulouse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

16/09/2024 01/12/
2024 DTS Toulouse

V031240916001186001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

16/09/2024 01/10/
2024 Multi Accueil Collectif

V031240916001259001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE - CCAS (H/
F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
32h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 16/09/2024 01/11/
2024

V031240916001308001
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien bâtiment sensibilisé
à l'action sociale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

16/09/2024 01/10/
2024

Service local de
l'habitat

V031240916001323001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

ASSISTANT-E
COMMUNICATION

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

16/09/2024 25/11/
2024 COMMUNICATION

Arrêté n° 24-LG

Page 10/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240917000001001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
projets

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/09/2024 01/12/
2024

Direction Ressources
de la DG Enfance
Education Sports

V031240917000002001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein de

la DTS Nord Toulousain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

17/09/2024 01/12/
2024

V031240917000042001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

CHARGE DE MISSION
DEVELOPPEMENT

ECONOMIQUE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 17/09/2024 01/10/
2024 DG TERRITOIRES

V031240917000079001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante asdministrative et
comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE GARDOUCH

31290 Gardouch 17/09/2024 01/11/
2024

MAIRIE DE
GARDOUCH

V031240917000336001 Rédacteur CHARGE DE MISSION
CULTURE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

17/09/2024 01/11/
2024 CULTURE

V031240917000391001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Surveillant de travaux de
maintenance H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

17/09/2024 23/12/
2024

Direction du
Patrimoine

V031240917000420001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Un chef ou une cheffe du
service technique - responsable

hygiène

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/09/2024 01/10/
2024

Direction Petite
Enfance

V031240917000430001 Adjoint
technique

Livreur préparateur de
commandes (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/09/2024 02/12/
2024

V031240917000720001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable exploitation
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 IEMN 31670 LABEGE 17/09/2024 01/11/
2024 Service exploitation

Arrêté n° 24-LG

Page 11/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240917000775001 Rédacteur Un chargé ou une chargée des
locaux permanents

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/09/2024 01/11/
2024

DG Cohésion Sociale -
Direction de la Vie
Associative

V031240917000806001 Adjoint
technique

Un conseiller ou une
conseillère gestionnaire
espaces et salles GUS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/09/2024 01/11/
2024

DG Cohésion Sociale -
Direction de la Vie
Associative

V031240917000843001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
cofinancements

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 17/09/2024 01/12/
2024

V031240917001037001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un chargé ou une chargée
d'expertise hydraulique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 17/09/2024 04/11/
2024

Direction Autorité
Organisatrice du Cycle
de l'eau

V031240917001089001 Agent de
maîtrise Coordinateur EML

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 17/09/2024 01/11/
2024

V031240917001106001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Directeur-trice
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 17/09/2024 08/10/

2024
Direction de la Culture
et du Patrimoine

V031240917001156001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

UN(E) RESPONSABLE DE
SERVICE EN CHARGE DE

L'ENTRETIEN DES LOCAUX
COMMUNAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SEYSSES

31600 SEYSSES 17/09/2024 03/02/
2025 services techniques

Arrêté n° 24-LG

Page 12/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240917001176001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h34

MAIRIE DE
MONTESQUIEU
LAURAGAIS 31450
MONTESQUIEU
LAURAGAIS

17/09/2024 01/12/
2024 animation

V031240917001186001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service Pool Entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE VILLEMUR
SUR TARN 31340
VILLEMUR SUR TARN

17/09/2024 04/11/
2024 POOL ENTRETIEN

V031240917001206001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire de l'unité Fonds
Régional d'intervention

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 17/09/2024 17/10/
2024

Cabinet de la
Présidente

V031240917001273001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante de service
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 17/09/2024 01/11/

2024

V031240917001276001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargée de mission
développement durable et de

mobilité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

17/09/2024 17/09/
2024

Environnement et
développement
durable

V031240917001281001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des espaces
verts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE LESPINASSE

31150 Lespinasse 17/09/2024 01/12/
2024 Technique

V031240917001290001 Adjoint
technique

Chef d' équipe espaces verts/
propreté de l' espace public (H/

F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE LESPINASSE

31150 Lespinasse 17/09/2024 01/01/
2025 Technique

Arrêté n° 24-LG

Page 13/13


	Arrêté n° 24-LG
	03120240918858
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-20T12:50:27+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




